



تاریخ برگزاری جلسه: ۹۶/۲/۳۰	محل برگزاری جلسه: سالن EDC
ساعت شروع جلسه: ۱۳	شماره جلسه: ۱
دبیر شورا: خانم دکتر فرحناز محمدی	

<p>۱. دستور جلسه: گزارش کارگروه اخلاق حرفه ای و تدوین زیرساختهای اخلاق حرفه ای در گروه های آموزشی</p>	
<p>۲. شرح جلسه</p> <p>دبیر شورای اخلاق حرفه ای خانم دکتر محمدی، جلسه را با نام و یاد خدا و خیر مقدم به حاضرین جلسه آغاز نمودند و خانم دکتر رضایی گزارشی از اقدامات انجام شده در کارگروه های اخلاق حرفه ای ارائه دادند. سپس اعضای محترم شورا در خصوص لزوم ارائه کدهای اخلاق حرفه ای دانشگاه به تمامی ذینفعان دانشگاه بحث و گفت داشتند.</p> <p>در ادامه جلسه، اعضا به شیوه تبادل نظر در خصوص تدوین زیرساختهای اخلاق حرفه ای در دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی، موارد زیر را مطرح نموده و به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسانده شد.</p>	
<p>فایل زیر ساخت اخلاق حرفه ای در دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی</p>	
ردیف	مصوبات
۱	مصوب شد تمامی گروه های آموزشی دانشگاه، به ویژه گروه های بالینی به موضوع اخلاق حرفه ای در رشته و گروه خود اهتمام ورزند و مدیر گروه، مسئول امر اخلاق حرفه ای در گروه باشد و حسب امکان کار گروه، کمیته و یا تیم ویژه ای را در این خصوص در داخل گروه تشکیل دهند.
۲	مصوب شد نماینده ای از کمیته اخلاق حرفه ای گروه ها، جهت ارائه گزارش تمامی اقدامات حیطه اخلاق حرفه ای تعیین و به دبیر شورا معرفی شود.
۳	مصوب شد با مشارکت اعضای محترم هیات علمی که از طریق معاونت آموزشی برای سپری کردن دوره پسا دکتری اخلاق معرفی شده اند، برنامه های توانمند سازی اخلاق حرفه ای در دانشگاه برگزار گردد.
	مصوب شد از طرحهای پژوهشی در حیطه اخلاق حرفه ای حمایت شود.
۴	مصوب شد منشور اخلاق حرفه ای ویژه هر یک از گروه های توانبخشی، در کمیته های اخلاق حرفه ای گروه های آموزشی تدوین و به دبیر شورای اخلاق حرفه ای ارسال شود.
۵	مصوب شد در جلسه عمومی توجیهی بدو ورود دانشجویان، ۱۵ دقیقه در خصوص اخلاق حرفه ای صحبت شود.
۶	مصوب شد با همکاری معاونت دانشجویی فرهنگی کتابچه های اخلاق در آموزش علوم پزشکی تدوین و در اختیار دانشجویان قرار داده شود
۷	مصوب شد حد اقل هر نیمسال دوبار با همکاری نهاد رهبری دو کارگاه (سال اول ۴ کارگاه اخلاق با تاکید بر اخلاق در آموزش علوم پزشکی و اخلاق حرفه ای بر گزار شده و در امتیاز امور فرهنگی در ارتقاء اعضای هیات علمی لحاظ گردد. شورا موظف به تنظیم برنامه کارگاهها و معرفی اساتید پیشنهادی می باشد.
۸	مصوب شد، گروه هایی که در جلسات کارگروهی اخلاق حرفه ای حضور نداشته اند، تعیین و از طرف رئیس EDC لزوم شرکت در کارگروه به ایشان ابلاغ شود.

۹	مصوب شد در تدریس کارگروه های اخلاق حرفه ای بهره گیری از توان تدریس اعضای هیات علمی دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی در اولویت قرار بگیرد.
۱۰	مصوب شد برای شرکت اعضای هیات علمی در کارگروه های اخلاق حرفه ای، امتیاز فرهنگی لحاظ شود.
۱۲	مصوب شد مستندات گروه ها در حوزه اخلاق حرفه ای توسط اعضای شورا، مورد بازنگری و بررسی قرارگیرد و در صورت تایید منتشر شود.
۱۳	مصوب شد Road Map تدوین کدهای اخلاق حرفه ای تدوین و به مدیران گروه ها ارسال شود.
۱۴	مصوب شد تمامی مکاتبات شورای اخلاق حرفه ای با امضای معاونت آموزشی ارسال شود.